[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального
района от 26.07.2012 № 342 «Об организации

Межведомственного координационного Совета

по профилактике алкоголизма, наркомании
и незаконному обороту курительных смесей»
В целях профилактики алкоголизма, табакокурения, наркомании и незаконного оборота наркотических средств на территории Балтайского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 26.07.2012 № 342 «Об организации Межведомственного координационного Совета по профилактике алкоголизма, наркомании и незаконному обороту курительных смесей» (с изменениями от 23.03.2017 № 126) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов

Приложение

к постановлению администрации

Балтайского муниципального района
от 27.02.2020 № 75
СОСТАВ

Межведомственного координационного Совета
 по профилактике алкоголизма, наркомании и незаконному обороту курительных смесей

	Председатель
	-
	глава Балтайского муниципального района.

	Заместитель председателя
	-
	начальник ОП № 1 в составе МО МВД РФ «Базарно-Карабулакский» (по согласованию).

	Секретарь Совета
	-
	консультант отдела по связям с общественностью, молодежной политики, спорта и туризма администрации Балтайского муниципального района.

	Члены Совета:
	-
	начальник управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района;

	-
	главы муниципальных образований Балтайского муниципального района

(по согласованию);

	-
	начальник юридического отдела администрации Балтайского муниципального района;

	-
	начальник отдела культуры администрации Балтайского муниципального района;

	-
	начальника отдела образования администрации Балтайского муниципального района;

	-
	секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите из прав при администрации Балтайского муниципального района;

	-
	главный врач ГУЗ СО "Балтайская районная больница" (по согласованию);

	-
	врач нарколог ГУЗ "Вольский межрайонный психоневрологический диспансер»

(по согласованию);

	-
	директор ГАУ СО «ЦЗН Балтайского района» (по согласованию);

	-
	главный редактор Балтайской газеты «Родная земля»;

	-
	начальник филиала по Балтайскому району ФКУ УИИ УФСИН России Саратовской области (по согласованию);

	-
	руководитель миграционного пункта ОП № 1 в составе МО МВД РФ «Базарно-Карабулакский» (по согласованию).

Верно: и.о.начальника отдела делопроизводства

администрации Балтайского

муниципального района

Н.В.Бабошина
от 27.02.2020 № 75